

第 18 号議案

愛南町旅客船等の設置及び管理に関する条例の一部改正について

上記の議案を提出する。

愛南町旅客船等の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例の一部を改正する条例

愛南町旅客船等の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例(平成 22 年愛南町条例第 27 号)の一部を次のように改正する。

別表大人の項中「510 円」を「910 円」に改め、同表小人の項中「260 円」を「460 円」に改める。

附 則

この条例は、令和 6 年 4 月 1 日から施行する。

令和 6 年 3 月 8 日提出

愛南町長 清水 雅文

提案理由

旅客船の安定的な運営を図るため、燃料価格高騰対応を行う必要があるため。

愛南町旅客船等の設置及び管理に関する条例 新旧対照表

現 行								改 正 案							
本則 略 別表(第7条関係) 旅客船使用料								本則 略 別表(第7条関係) 旅客船使用料							
コース	船越 ～鹿 島	船越～宇 和海海中 公園		鹿島～宇 和海海中 公園		船越 ～小 浦 沖・ 亀倉 沖海 中資 源群	船越 ～野 地・ 当木 海中 資源 群	コース	船越 ～鹿 島	船越～宇 和海海中 公園		鹿島～宇 和海海中 公園		船越 ～小 浦 沖・ 亀倉 沖海 中資 源群	船越 ～野 地・ 当木 海中 資源 群
種別	ガイ ヤナ 2	ガイ ヤナ 2	ユメ カイ ナ	ガイ ヤナ 2	ユメ カイ ナ	ガイ ヤナ 2	ガイ ヤナ 2 ユメ カイ ナ	種別	ガイ ヤナ 2	ガイ ヤナ 2	ユメ カイ ナ	ガイ ヤナ 2	ユメ カイ ナ	ガイ ヤナ 2	ガイ ヤナ 2 ユメ カイ ナ
大人	510 円	1,91 0円	2,10 0円	1,91 0円	2,10 0円	960 円	1,72 0円	大人	910 円	1,91 0円	2,10 0円	1,91 0円	2,10 0円	960 円	1,72 0円
小人	260 円	960 円	1,05 0円	960 円	1,05 0円	480 円	860 円	小人	460 円	960 円	1,05 0円	960 円	1,05 0円	480 円	860 円
団体割引	上記金額の1割引							団体割引	上記金額の1割引						
高齢者割引	上記金額の2割引							高齢者割引	上記金額の2割引						
障害者割引	上記金額の5割引							障害者割引	上記金額の5割引						
備考 略								備考 略							